
UCHWAŁA NR XXXIX/295/2009  

RADY GMINY MILÓWKA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi Fajkówka w Kamesznicy do kategorii dróg gminnych 

i ustalenie jej przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086; nr 273, poz. 2703), po 

zapoznaniu się z opinią Zarządu Powiatu w Żywcu wyrażoną w Uchwale nr 924/09/III z dnia 

25.11.2009r.

Rada Gminy Milówka uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie „Fajkówka” w Kamesznicy 

składającą się z działek ewidencyjnych nr: 13922/10, 13918/54, 13918/48, 13918/52, 13918/43, 

13918/45, 13918/50, 13918/57, 13918/60, 13918/62, 13918/65, 13918/68, 13951/5, 13986/156, 

13986/153, 13986/146, 14150/2, 13986/104, 13986/143, 13986/158, 13986/141, 13986/160, 

13986/129, 13986/131, 13986/133, 13986/136, 13986/139, 13986/135, 14003/59, 13986/138, 

13986/127, 13986/124, 13986/126, 13986/151, 13986/149, 13986/119, 13986/116, 13986/112, 

13986/121, 13986/114, 13986/110, 13987/3 i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Przewodniczacy Rady 

Jan Kąkol 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/295/2009

Rady Gminy Milówka

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 do uchwały XXXIX2952009 Rady Gminy Milówka z dnia 30 grudnia 

2009r. 

ID: HLOPD-NSJFK-JAHZX-TRNAA-NEWUM. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ug%20milowka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ABCE785-66CD-4B5A-BF7F-251E866FAE86/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXXIX/295/2009  

RADY GMINY MILÓWKA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi Fajkówka w Kamesznicy do kategorii dróg gminnych 

i ustalenie jej przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086; nr 273, poz. 2703), po 

zapoznaniu się z opinią Zarządu Powiatu w Żywcu wyrażoną w Uchwale nr 924/09/III z dnia 

25.11.2009r.

Rada Gminy Milówka uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie „Fajkówka” w Kamesznicy 

składającą się z działek ewidencyjnych nr: 13922/10, 13918/54, 13918/48, 13918/52, 13918/43, 

13918/45, 13918/50, 13918/57, 13918/60, 13918/62, 13918/65, 13918/68, 13951/5, 13986/156, 

13986/153, 13986/146, 14150/2, 13986/104, 13986/143, 13986/158, 13986/141, 13986/160, 

13986/129, 13986/131, 13986/133, 13986/136, 13986/139, 13986/135, 14003/59, 13986/138, 

13986/127, 13986/124, 13986/126, 13986/151, 13986/149, 13986/119, 13986/116, 13986/112, 

13986/121, 13986/114, 13986/110, 13987/3 i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Przewodniczacy Rady 

Jan Kąkol 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/295/2009

Rady Gminy Milówka

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 do uchwały XXXIX2952009 Rady Gminy Milówka z dnia 30 grudnia 

2009r. 

ID: HLOPD-NSJFK-JAHZX-TRNAA-NEWUM. Podpisany. Strona 2 / 2


